
SHOQERI TREGTARE ME PERGJEGJESI TE
KUFIZUAR

STATUTI

ISHoQERISE

OUNRTS _ ALBANIA

"NlKlGO TRANS" sh.

Durres, me 09. 09.2021



\

j rnI

:'t2



rJ1. ;

.51
-., ilt'e

...! f?eY:'i

SHOQIRI TREGITARX SIPAS Sii DRUTTS SHQIPTARX Mtr PIRGJEGJTSI TT
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NIKI GO TRA]\S SHPK
DIJRRXS - ALBANIA

STATUTI

TITULLI I ( EMERTIIVtr _ OBJEKTI _ KOHI|ZGJATJA _ SELIA ,,

Art, 1- Emirtimi
l.l eshte themeluar re Durres nje shoqe tregtare me nje ofiak te vet6m me pergiegjesi t6
kufzuar ndn enrdrtimin " NlKl GO TRANS " SH.PK , nje emer qe do re shfpet edhe ne vulen e
kompanisd.

Art. 2 - Selia e shoqerise dhe vendqbrdrimi i ortak€ve
2.1 Shoq€ria ka seline zyrtare ( ligiore ) ne Duaes, Lagia l, Rruga "Nako Spiro", Zone
Kadastale nr.8512, nr pasurie 23l328-N20, Prane Viles se mbretit Zog.
2.2 Shoqdria, do te kryeje veprimtarine e saj nd td gjithe tenitorin e Republik€s sd Shqiperisd, si
dhe ate nddrkombdtar pa asnje kufizim. Sipas modaliteteve ligjore dhe vendirnmarries sd Organit te
Administrimit, shoqeria mund tE kijoje dhe mbylle (nese jand krijuar me pard) Iiliale , dege,
aglensi, perfaqdsi ( zlm perfaqesimi) ,magazina dhe depo, pika kontakti dhe zyra n6 cdo vend te
Shqiperise dhe jashte saj.
2.3 Vendqendrimi i ortakdve , persa i pdrket maredhdnieve me shoqerind, eshG ai i percaktuar ne
aktin e themelirnit, ose me salde nd komunikimin e f,ndit ( shpalljen ) te bere nga shoqeria.

Art. 3 - Obiekti i shoqerise
3.1 Shoqeria "NIKI GO TRANS" Sll.PK ka si objekt te sajin:

. Transport rugor kombetar dhe nderkombetax mallrash per te fete e me qira.

. Shoqdria mund te ushtroje tE giitha akivitetet e tjera tegtare, industriale dhe financiare,
operimin mg pasu te tundshme dhe t€ patundshme, qe nga organet adminishatuese do te
konsiderohen si aktivitete operative. shtese, te lidhum, € domosdoshme apo te dobishme per
realizimin e aktivitetit qe perbejne objektin social te shoqerise, te kerkoje interesa apo te
ndelmare pjesemarrje ne shoqeri apo ndemarje td tjera qd kane si objekt aktivitete
analoge, te p€rafert4 tC lidhura me td sajat, si ne menyre direkte ashtu edhe indirekte, si nE
Shqiperi ashtu edhe jashte shtetit, e gjithashtu G jape garanci dhe t€ ofroje dorezani n€ favor
t€ tE feteve, edhe pa pagese, e giitha kjo per sa kohe keto akivitete te mos kryhen nE
ngarkim te publikut dhe masa e ushtrimit te tyre G mos jete mbizoteruese ne mpofi me ato
aktivitete qd perbdjnd qellimin social.

Art. 4- Kohizsiatia ( ietEsiatesia )eshoqerisF
4.1 Jetegjatesia e shoqcrise eshtd e pdrcaktuar me KOHE TE IAKUFIZUA& duke {illuar nga
data e rregiistrimit ne Qendren Kombetare tg Biznesit (QKB) dhe cerlifikimin e saj si person
ju dik.
4.2 Kohezgjatja e kompanise mund ft ndryshohet ne cdo koh€ me vendim te Asamblese se
Ortakeve. Vendimi duhet tg kornunikohet dhe te depozitohet menjehere tek organi kompetent
(QKB) ne men)'re qe kf i fundjt te mund te beje ndryshimet e nevojshme ne Regiistrin Tregtar.
4.3 Kompania do G kryeje veprimtarine c saj trcgtarc ne perputhje G plote mc lcgiislacionin
shqiptar ne fuqi, konventat nddrkombetare te Etifikuara si dhe ne baze te ketij Statuti dhe te Ligiit
9901 , dat' 04/) 4/2018 ' 'Per tregtaret dhe shoqerite begtare"



TITIJLLI T

KAPITAI,I I SHOQiiIUSii DHE PJESiiM,dRRJA E ORTAK$VE

Art. 5 -Kapilali i  shooerisE. kuotat e picsmarries.
5:1 Kapitali i Shoqerise eshte 100,000 (njdqind mijd) Lekd dhe nE kohen e themelimit perbEher
nga nje kuote e vetme e caktuar teresisht per ortal(un e vetgm, shoqdrine'MKI GO TRANS "
SH.P.K sig parashikohet ne aktin e themelimitj ky i fundi1 mund tC nitet ose zvogelohet me vendim
te posagem t€ mbledhjes sd ofiakeve dhe kontrjhutei mund te behen gjithashtu nE natyrd ose ne
kedi.
5.2 Te drejtat mbi shoqerine u pe*asin orbkeve ne perputhje me mas6n proporcionale te
pjesdmarrjes qe disponon secili ortak.

Art, 6 - Tfanferimi i kuotave.
6.1. Si9 parashikohet ne legjislacionin nE fuqi. kuotat e shoqerise dbe te drejtat qe njedhin prej tfre
mund te filohen ose fansferohen vetgm pemes:
a) kontibutit direkt ne kapitalin aksionar;
b) shitjes;
c) kalimit trashegimor;
9) dhurimit;
d) ne cfaredolloj menlre tjet& td parashikuar me ligi.
6.2 Transfeimi i kuotave ndemjet te gjalleve mund td behet ve€m nd favor td ortakeve te dnj, per
td cilet asarnbleja me shumicen e kapitalit te shoqerise, ka dhdne miratimin e saj,duke rezenuar
paraprakisht te drejten e parablerjes ne favor td ofiakeve te tjere.
Rrjedhimisht ortaku oftres (qe deshiron te largohet) duhet te njoftoje anetaret e tjere nepemjet nje
letre rekomande ne td cilen te percaktohet gmimi dhe modalitetet e shitjes dhe ofiaket e tjere brenda
30 (tridhjete) diteve do te duhet te shprehin vullnetin e tyre per te blere. Ne rasl te mungeses se
vullnetit per td ushtruar te drejten e parablerjes, asambleja duhet te miratojd pelqimin e saj per
oftaket e inj brenda l5 diteve.
6.3 Ne rast vdekjeje te nje prej otakEve, mbledhja e aksionareve rczenon te drejten te pranojd
trash€gimtaret si ortak€ ose te likuidoje pjesemarrjen e ryre ne nje vlere kontabel t€ barabarte me
kapitalin neto qd rezullon ne kohen e \dekjes.
6.4 Transferimi i aksioneve duhet te behet vetdm nepermjet nje dokomenti me shkim.

TITULLI III

\TENDIMET E ASAMBLESE Sf ORTAI(E!'E

Art. 7 - Vendimet e ortakgYe
7.]. Siq pdrcaktohet me nenin 82 te Ligjit 9901 te daGs 14/04/2008, anetaret vendosin nepemjet
"Asamblesd se Ortakgve" per qeshtjet e meposhhne tc cilat jane te rezervuara per kompetencat e
Iyre:

1 percaktimin e politikave tegtare dhe te drejlimit td shoqerisd;
2. ndryshimet ne Statut;
3. vendimet per G kryer operacione qe pedshijne njd ndryshim nd objektin e shoqerise ose nje

ndryshim ne tC drejtat e ofiakeve;
4. vendime ne lidhje me shpemdarjen e fitimeve;
5. emerimin dhe shkarkimin e administratoreve si dhe pgroaktimin e shperbfimit te ryre;
6. emerimin dhe shkarkimin e ekspeflgvc kontab€l G autorizuar';
7. miratimin e pasqyave financiare;
8. venien ne likuidim te shoqerise dhe ernarimin e likuidatordve;

gdo lloj tjeter veDdini pEr te cilin te paktet nje nga'i;i1;:g'
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asambles€.
7.2 Asamblete e zakonshme dhe te jashtezakonshme do te mund te mbahen edhe jashte selisd
ligjore td shoqerise, qofie edhe jashtd territorit te Republikes sd Shqiperise. Asambletd mund te
mbahen edhe ne audio - videokonferencd pef sa kohe jane siguruar te drejtat e pjesdmarrjes si me
poshtd:

1. duhet t€ zgiidhet njd vend ku tejen€ f€ pranishdm presidenti dhe sekretari i mbledhjes.
, 2. Duhet te behet i mundur identifikimi i sakte i personave te legiitimuar per te mane pjese ne
. mbledhje;

3. dLrhet te sigorohet mundesia e gjithsecilit per € nde.hlr€ verbalisht mbi td gjitha argrmentet
e trajtuara si edhe per tE vrojtuar apo marrd dhe percjelle informacion ne kohe reale.
Egzistenca reale e td drejtave ne qale duhet te konstatohet nga prcsidenti i mbledhjes i cili
duhet t'i regjistroje ne procesverbalin e mbledhjes.

7.3 Ne rastin kur asarrbleja duhet te mbahet ne audio videokonl'erence ose ne audiokonferencg ,
nd lajme min e thirjes duhet te percaktohet ora e fillimit te lidhjes telematike dhe vendet e audio -
video konferences te lidhura ndn kujdesin e shoqerise tc cil€ve do t'i bashkohen pjesmaresil ne cdo
vend mbledhjeje duhet te mbahet nje procesverbal i piesmarjes.
7.4 Asambleja e zakonshme e ortakeve duhet te thiret se paku njd herti ne vit per miratimin e
pasq),rave firanciare. Koha e mbledhjes do te percaldobet sipas dispozitave tb le&iislacionit ne fuqi.

Art. 8 - Efikasiteti i vepdimmarries se asamblese
8.1 Asambletg e formuam dhe td thinuara negullisht perfaq€sojne te drejten universale tg
ortakeve dhe vendimet e mana ne peryuthje me ligjin dhe me aktin ne frale idetyron te giithij
ortaket edhe ata te munguar ose kundershtues me perjashtim t€ atyre qe kane perdorur te drejten e
terheqies sic parashjkohet nd ligj.

Art, 9 - Thirria dbe vendi i Asambles6
9.1 Asambleja e ortak6ve e cila mund te mbahet si nd seline e shoqerisE ashtu edhe ne vend tjetdr
do te thinet nga organi administrativ p€mes nje lajme mi te derguar ortak€ve,keshilltareve dhe
anetareve tg organil tg kontlollit , ngse ata jane emeruar te paktEn shtate ditg perpara dates sc
pErcaktuar per mbledhjen ne adresen tg cilgn cdo i interesuar i ka komunikuar paraprakisht
shoqeris€.
9.2 Laimedmi i thinjes duhet te permbaje pershloimjn e dites, ores dhe vendit ku do tc mbahet
mbledhja si edhe gdshtjet mbi te cilat asamblese i kerkohet te mang vendime.
9.3 Ne te njejtin lajm€dm Inund td fiksohet per nj6 dite tjet€r nje mbledhje e d)td ne mst se e para
nuk do kishte pjesmamje apo nuk do td mund te formohej megullisht.
9.4 Lalmerimi mund te redaktohet ne cdo lloj forme qoft6 ne leter apo elektronik dhe mund te
ddrgohet me ane te cdo lloj sistemi komunikimi per sa kohe sigurohet se mund € provohet ma ja e
kedj njoftimi.
9.5 Sipas nenit 83 paragrafi 2 te Ligjit 9901 td datds 14 prill 2008, do te konsiderohen giithsesi t€
vlefshme vendimet e Asambles€ qe nukjane ngritD ne fbme td regullt nese t€ glithe odaket kane
mane pjes6 dhe kane shprehur pelqimin e tyre per te vendosur.

Art, l0 - Nddrhyria dhe perfaqesimi ne asamble
10.1 Mund te nddrhyjne ne asamble te giithe ata qe rezultojne te jend ortake ne daGn e asamblese
t 0.2 Cdo ortak mund te pgrfaqesohet pemes nje autorizimi te shhuar leshuar ndaj kujtdo personi
tjeter i cili mund te mosjete domosdoshmerishl onak, me perjashtimin e qarte te administratoreve E
shoqerise, te cilet sipas dispozitave qe parashikon ligji kand ndalimin absolut pEr te vepluar si
perfaqdsues te kujtdo ortaku.
10.3 Prokura/autorizimi mund te leshohet vetem per nje mbledhjc G vecaotg, pa pe4asltuar
gjithashtu mbledhjet vijuese nd vazhdimdsi qe kane te bejne me te nj€jtin "rend dite' .



ArJ. 11- Presidenti i asamblesE
1l.l President i asamblesa eshte ose administratori i vetem ose presidentj i keshiilit te
administrimil ne rastin e em€rimil nga nje organ kolegjal ose n€ mungesg tg tyre nga nje person i
perzgiedhur nga asambleja, qe emeron nje seketar I cili mund te mosjete ortak.
11.2 Vendimet e asamblesc duhet td paraqiten ne nje procesverbal te posacem tE finnosur nga

sjdenti dhe sekretari I mbledhjes; dhe ne rastet e parashikuara me ligi, procesverbali duhet te
aktohet nga noteri.

d.1 rl.l. Procesierbali duhet td ketd dat6n dhe vendin e mbledhjes, emrin e Presidenlit dhe Sekretarit
,! \n .,o*,?dhe rezultatin e vendimanies. Per me teDer. ketii tE fundit duhet ti bashkdnsiitet listeDrezenca e' ',...n 

;jdhe rezukatin e vendimarjes. Per me teper, ketij tE fundit duhet ti bashkdngjitet listeprezenca e
' :  

- (  7  
" ; " . ts-a* ts<""  

. lhF , l  r  i  ;  rh i f t ie .  .A As2mhleqF- . ,,g j;z pje.emarresve dhe all i  i  rhinje' 'd Asamblese.

Art. 12 - Kuorumet e asamblese
12.1 Sig percaktohet me nenin 86 te Ligiit 9901 te dates 14104/2008, Asambleja konsiderohet td
jetE e negullt, kur nd te manin pjese ofiaket qe perfaqEsojne mc shumg se 30% td kapitalit te
shoqerise.
12.2 Per vendimet e parashikuara ne nenin 87 te Lig;it 9901 te dates 14/04/2008, Asambleia do te
konsiderohet regullisht e ng tur nese jane te pranishdm ortaket qe perfaqesojne me shume se 50%
te kapitalit G shoqdrise. Ne thirrjen e pare, takimi eshG rregullisht i ngritur me ptanjne e ortakdve
qe perfaqdsojnc te pakten giysmen e kapitalit te shoqerise dhe vendosin me shunice absolute.
12-3 Ne mungese € kuorumeve te parashikuam ne kfte nen, asambleja duhet te thirretjo m€ vone
se 30 dite nga thinja e parE. Nd thirrjen e dlte, asambleja eshte mbledhur ne m€nlr€ te vlefshme pa
marre parasysh pjesen e kapitalit shoqeror te perfaqesuar dhe zgledh me voten e favorchme G
shurnicds sd td pranishmeve.
12.4 Me urdher te dites te pdrcaltuar me nenin 8l td Ligiit 9901 te dates 14104/2008, asambleja
vendos me voten e favorsh e te shumicds se pjesemaresve. P€r me tepdr, mbi modifikimet e alrtit
te themelimil dhe mbi emdrimin dhe fuqite e likujduesve , asambleja mund te mbahet neglllisht
dhe vendimet e saj te jen€ td vlefshme qofte ne thirien e pare ashtu edhe ne te dytdn vet€m me
prezencen e 75% te ortak€ve dhe me voten pro te aq ofiakeve sa te arrihet shumica e kapitalit te
shoqeris€.

TITIJLLI IV

ADMINISTRMI DHE PIRFAQESIMI I SHOQERISE

Art. 13 -Administrimi i sloodrise
13.1. Kompania menaxhohet, ne varesi tc rczolutes te miratuar he€ pas here nga mbledhja e
aksionardve, nga nje drejtor i vetem, ose nga nje bord i drejtoreve i pcrbere nga dy deri ne pese
areh€, te emauar edhe nga jo-anetare. Ne pajtinr me nenin 95 paragrafi 5 te Ligjit 9901 te dat€s
14.04.2008, ne rast se shoqeria administrohet nga me shume se njd drejtor, si ne la$in e Bordit G
Drejtoreve ose td administates, adminishatoret mund tg zgiedhin td sigwojne disjunktiv
13.2 Kohezgiatja ne detyre e administrabreve eshte 5 vjecare e rinovueshme.
13.3 Shperblimi dhe pjesmarrja ng titime e administratorit tc vetam dhe andhreve tE keshillit
adminisftativ percaktohen nga odaker
13.4 Administratorit te vetdm ose anetareve te keshillit administxativ, u takon giithashtu edhe
rimbu.simi i shpenzimeve te kryera p& arsyc te detyrds se tye.
13.5 Sig eshte parashikuar nga Neni 207 i Lidit 9901 te datijs 1410412008' drejtoret e shoqerise
mane nuk mund te emerohen drejto$ € nje filiali / dege dhe anasjelltas. Qdo cakljm ne
k 

"d::. .h1-f l feft 
dispolira do te konsideroher si ipatlr lshem'
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Art. 14 - Presidetrti , z6vendes presidenti dhe administratori i deleeuar
14.1 Bordi i Drejtoreve mund te zgiedhe nga mdhdt e anebreve nje president dhe nje
zevendespresident i cili zevenddson presidentin ne rast mungese ose pengese, nje ose me shume
admiristrator td deleguar dhe madje edhe jashte anetareve te tij, nje sekretar

Art. 15 - Vendimet e kishilit administrativ
15.1 Vendimet e keshillit administrativ meren me mbledhje kolegjale.
15.2 Vota nuk mund te jepet permes pefaqesimit.

Art. 16 - Mbledhia kolesiale e keshillit administrativ,
16.1 Keshilli administrativ do te mblidhet ne seline e shoqerisd ose ne cdo vend tjeter ne Shqip€ri
osejashtd. cdo here qe presidenti do ta quaje te nevojshme dhe kur do te ke*ohet me shk mngate
pakten dy prej anetargve tg tij ose nga oryani i kontrollit nese kemi nj€ td tille te emeruar.
16.2 Si rregull thinja do te behet permes lajmerimit iire ane te cdo lloj sistemi komunikimi p€r sa
koh6 qe mund t€ provohet marlja e kesaj thir{e permes atij sistemi. keshilltareve te pakten shtate
dit€ para datds se percaktuar pdr mbledhjen me perjashtim rasteve u€jente kur lajmeimi duhet te
dergohet te paktdn tre dite para mbledhjes.
Ne te njdjtat terma lajmerohen edhe anetaret e organit te kontrollit nese ka nje € tille te emeruar.
16.3. Qe rezolutat e kdshillit te jene te vlefshme, shumica e andtadve n6 deqrye duhet G jene te
pranishEm.
16-3 Keshilli administrativ mund te mbahet negullisht dhe te quhet ak vendimmafres edhe ne
mungese te fomaliteteve tg siperyAmendura, nese ne mbledhjejane te pranishem te gjithe anetar€t
e tij dhe anetaret e oranit td kontrollit nese ka nje te fille tE enEnrar , pa anashkaluar te drejt€n e
secilit pjesmards pdrtd kund€rshtuar diskutimin e argumenteve mbi te cilat konsideron se nuk eshG
informuar miaftueshdm.
16.4 Mbledhja mund te nbahet edhe ne audio videokonference ose edhe vetem ne
audiokonferenoe per sa kohe jane siguuar te drejtat e pjesmanjes si me poshte:duhet te zgiidhe nje
vend ku tdjend € pranishdm te paktdn prcsidenti dhe sekretari i mbledhjes, duhet te bdhet i mundur
identjfikimi i sahe ipersonave te leg;itimuax per te mane pjese ne mbledhje, duhet te sigurohet
mundesia e gjithsecilit per te nderhyre verbalisht mbi € gjitha argumentet e trajtuara si edhe per te
\Tojtuar apo mand dhe pgrcjelle infomacion ne kohe reale. Egzistenca reale e te drejtave ne fial6
duhet te konstatohet nga presidenti i mbledhjes i cili duhet t'i redistroje nd procesverbalin e
mbledhjes.
16.5 Menyra e deklarimit te votes nuk duhet te anashkaloj€ faktin se ne cdo rast duhet te jene
men).ra qe lejojne evjdentimin e aqTe qejapin vota kunder ose abstenojne , vendosen me shumicen
absolute te votave ti, t€ pranishemve.

Art, 17 - Vetrdime t0 marra me mbledhie koleqiale
17.1 Keshilli administrativ mer vendime te vlefshme me shumic6 absolute tg votave te anetareve
td saj; ne rast barazie td votave mbizotdron vota e presidentit pff sa kohd kdshilli te perbehet prej ne
shumd se dy anetar6ve.
17.2 Vendimet e k€shillit duhet te konstatohen nga verbal i trarskiptuar ne nj6 liber € posacem te
mbajtur sipas normave ligjore dhe nenshkruar nga presidenti dhe sekretari i mbledhjes.

Arl. l8 - Fuqile e orsanit administrati\
18.f Organi administtativ Eshte i veshur me fuqite me te giera te zakonshmc dh€ rc
jashtezakonshme td adminjstrimit, me pErjashtim td atyle qe ky akt i rezewon si kompetenca
eskluzive te vendimeve te ofiakeve me pdrjashtinr t€ blerjes dhe shitjes sc pasurive te patundshme
dhe kErkeses per kredi, hua ose llogari barkale. Pa keto te fundit, do te jetd e det)'rueshme
shqylimi i meparshem i Asanblese se Zakonshme qe do t€ dubet te jap6 pelqimin e vet per keto
operacione me votim tE favo$hem td bashkepunetoreve qe pErfaqEsojne 75% te kapitalit shoqeror



te bler€, shkembyer, shitur pasuri te tundshme, automjete , ti pdrfshije ne shoqeri , te mane aksione
dhe interesa , te mane dhe obligacione, te emeroje prokurues per akte ose kategori aldesh , drejtore
e cdo gi6 tjcter qd do tb konsiderohet e domosdoshme per q€llimet e shoqerise.
I 8.3 Ne rastin kur shoqeria adminishohet nga nje keshill keshilli mund te delegoje pjeserisht ose
teresisht atributet dhe fuqite e tij tek Presidenti, Zv.Presidenti apo tek nje apo mE shumd
.administratore td deleguar duke percaktuar paraprakjsht modalitetet dhe kufijt€ e ushtrimit te fuqive
te deleguara.

Ait. l9 - Firma dha ptrfaqtsimi i  sboodriserlseArt, 19 - FirmaI
19.1. Pervec rasteve te parashikuar ne nenin e mdparshdm 18.3 , Iima dhe perfaqesimi i shoqdrise i
takojne administratorit te vetem ose presidentit te kdshillit administrativ dhe/ose Administratorit te
Dcloguar.
19.2 P€rfaqesuesit ligiord te kompanise mund te emerojnd perfaqesues me prcku€ duke u dhgne
atlre pjese td kompetencave te q{e. Ky emerim duhet te behel vetem permes nje akti noterial

TITI,'LLI V

ORGANI I KONTROLLIT

Art, 20 Oreani i kontrollit.
Zlf Nele permbushen predispozitat ligiore ose vendoset nga Asambleja, shoqeria eneron njd
oryan mbikeqfes, i cili mund te perbehet nga nje audit i vetem ligjor ose nie studio profesionale
auditimi.

TITIJLL] VI

BILANCI _ FITIMET

Art. 21 - Perirdha fiskale usht more . bilanci dhe fitimet.
211 P".i"dh" f"k l" ushtrimore mbyllet me 31 ( tridhjete e nje ) dhjetor te cdo viti. Periudha e
par€ ushtrimore mbyllet Ine 3l ( tridhjete e nje ) dhjetor 2021 ( d)'mije e njezetenje )
Zt-Z gilanci i oili duhet haduar nd perputhje lne dispozitat e patjetetsuara ligjore, duhet tu
paraqitet oftakeve per miratim brenda afatit td 31 Marsit te cdo vjti, pervec lnundesive kur mund te
kete nie afat me te giate brenda kufijve dhe kushteve te pgrcaktuam me ligj.
2 I .3 Fitimet neto te rezultuara nga bilanci do td ndahen keshtu :

. 5 % ( pese pgr qind ) ne ngritjen e nj6 fond reze r'e ligiore, deri ne arritjen e nje shume td
barabafte me nje te kateden e kapitalit td regiistruar;

. fitimi i mbetur do te shDerndahet ose do td lihet mdnjane ne varesi te vendimeve tE ortakeve
qe aprovojne bihocin.

Ne cdolasi . neie verifikohet humbje kapitalj , nuk mund te kete shpemdade htimesh deri kur
kapitali i shoqerise G rijntegohet dhe t€ kthohet ne mas€n e duhur.

TITULLI VII
SHKRIRJA, PTRJASHTIMI I ORTAKJII'E, LIKUJDIMI DHE MOSMARRVESIIJET

Art, 22 - Shkriria
ZZ.t Shoqeria tonsiAerohet e shkire vetem ng rustet e parashikuara nga ligii'
22.2 Ne ;do mst shkirie te shoqe sd, odaket do te percaldojne nj€ ose me shumd likujdatore,

duke percaktuar giithashtu fuqite dhe shperblimin e q're.



' '  ' t . ,

Art. 23 - DisDozita tE pirsiithshme
': i23:.1 i Pe. gjithcka qe nuk €sht€ shprehimisht e parashikuar ne akin e themelimit ose nd k6te statut '

-: do t'i referohet shprebimisht dispozitave ligjore ne fuqi ng momentin konl(ret.

ORTAKU I SHOQERISE
Z.DONAIDO MUHAJ
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DEGA \''ENDORN DURRt,S

NOTER ENTELA P. FILO
ADRESA Lagia 11, Rr. A,GOGA,
GODINA NR.623. AP. NR2. HYRJA
NR.I
TEL:692063870

VERTETIM NENSHKRIMI
(STATUTD

Nr. repertod: 3683

Durres m6 09/09/2021

ENT [,A P. ],'ILO
l.lotere

: 069 20 63 870

Ll-iqji m 7350, datd 29/0711994 "Kodi Civil i Rcpnblikes sd Shqiperise', I ndryshur

2.Ligii m. 9337, date l0/031003 "?er nb.ojqd e ie dl.navc lcenalc , i ndryshnal

3.Ligji r. I t0, dlte 20ll r20t 3 Per Nolone
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DATE 09t09/2021
NR REP 3683

REPUBLIKA E SHQIPTRISE
DITOMA KOMBTTARE E NO
DEGA VENDORE DURRiiS
NOTER ENTEI,A P. FILO
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Sot,.mti datd Og.Og.ZO21 , Dara mlf#x%tJfi r'*"i""*llifl*rilyi,rru:irfu ,TriiT"ii'iHr,ri?:;r
NENSHKRUEs/tr:
DonaldoMuhai, atdsia Hamza. am6sia, Vjollca. shtetas Shqiptar, l indur nd Durres dhe
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lJn6. Noter4a, pasi verifikova identiteidenrimim,t._ne perpu*i",n &,n 
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NOTERE
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Cel: 169 28 63 87 0

,.1;l t;

*b
/';lt'll].;n

""ffii;vl:

Fq. I


